
工程编号：_2506-440305-04-01-897710003001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：_2026-2027 年度前海桂湾、前湾片区配电网建设项目等施

工Ⅲ标段 _

投标文件内容： 资信标部分

投标人： 深圳市华明安达电力有限公司

日期： 2025 年 11 月 03 日



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况
投标人资质情况等。注：填写《投标人基本情况表》，并附上相关证明材

料。

2 上年度财务审计报告
提供上年经审计的财务报告(2024 年报告。如 2024 年报告未发布，则提供

相关原因声明及 2023 年报告,成立时间不足的按实际成立时间提供)。

3 投标人业绩情况

提供近 5 年（自 2020 年 1 月 1 日至本招标公告发布之日起）的同类项目

业绩（优先提供具有一、二次电力设备安装调试的业绩，包括变配电的技

改、检修、业扩、智能配电网建设等业绩（含专业分包、劳务分包）或其

他具有包含一、二次电力设备安装调试工作证明材料的业绩）。业绩证明

材料建议包括合同关键页：封面页、项目概况、合同金额、服务范围及内

容、项目团队页、盖章页，时间以合同签订时间为准。（业绩数量不超过 5

个，若提供超过 5个业绩，统计时只根据投标文件编制顺序计取前 5 个业

绩。）

4 项目组织机构

提供主要项目组织机构配置表，含项目经理、技术负责人、质量负责人、

安全负责人、安全员、质检员、造价员、施工员、材料员、施工班组负责

人等主要人员的职责、职称、专业与工作经历情况。

5 项目经理业绩

提供项目经理相关业绩证明材料。

提供 2020 年 1 月 1 日至投标截止时间（以竣工验收时间为准）项目经理

已完成的最具代表性的同类业绩（业绩数量不超过 5 个，若超过 5 个，统

计时只根据投标文件编制顺序计取前 5 项）。

提供合同关键页扫描件、竣工验收报告扫描件等证明材料，扫描件应包含

项目（合同）名称、工作内容、合同金额、项目经理信息页、签字盖章页、

合同签订时间、竣工验收时间等证明材料。

证明材料需体现项目经理业绩，如合同关键页、竣工验收报告等证明材料

不能体现项目经理业绩的，须提供项目委托单位开具的证明文件。

6 获奖情况

在抗风救灾、应急抢险中获得政府、电网或地铁等公用事业单位嘉奖

情况（列表表述曾获奖类、奖名，所获奖的项目名称及时间，附证明）。

数量不超过 5 项，若提供超过 5项，统计时只根据投标文件编制顺序计取

前 5 项。

7 履约情况及履约评价 提供近五年（自 2020 年 1 月 1 日至本招标公告发布之日，以建设单位出



具的履约评价证明文件时间为准）获得建设单位履约评价情况（原件备

查)，优先提供与投标人同类工程业绩对应的履约评价。履约评价数量不

超过 5 个，若提供超过 5个履约评价，统计时只根据投标文件编制顺序计

取前 5 个履约评价。

8

被工商行政管理机关

列入严重违法失信企

业名单情况

提供投标人 http://www.gsxt.gov.cn/index.html 网站相关信息截图

9

被最高人民法院列入

失信被执行人名单情

况

提供投标人 https://www.creditchina.gov.cn/网站相关信息截图

10 其他 投标人认为其他有利于本工程建设的合理化建议及相关措施等。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人基本情况

（一）、投标人基本情况表

投标人名称 深圳市华明安达电力有限公司 成立日期 2012 年 3 月 21 日

企业法人营业执

照注册号
91440300593002414Y 所属行业 电力行业

纳税人识别号 91440300593002414Y 组织机构代码 91440300593002414Y

注册地址
深圳市龙岗区平湖街道力昌社区凤平

路 3 号第 3栋 102
注册资本 5000 万元

办公地址
深圳市龙岗区龙腾工业区龙腾一路 15

号
办公面积 2000m²

企业性质 有限责任公司
上级母公司名称

(如有)
/

上市情况 ☑未上市 □已上市，代码： □控股/母公司已上市，代码：

网 址 / 联系电话 0755-28937021

传 真 0755-28945077 联系邮箱 54222262@qq.com

法定代表人 姓名 温学君 技术职称 工程师 电话 13928411239

技术负责人 姓名 温龙 技术职称 工程师 电话 13428942211

资质及认证

情况

行业资质

类别及等

级

输变电工程专业承

包二级
发证日期

2025 年 9

月 15 日
证件编号 D344033433

城市及道路照明工

程专业承包二级
发证日期

2025 年 9

月 15 日
证件编号 D344033433

建筑机电安装工程

专业承包二级
发证日期

2025 年 9

月 15 日
证件编号 D344033433

承装类二级（110
千伏以下）、承修类

二级（110 千伏以

下）、承试类二级

（110 千伏以下）

发证日期
2024 年 10

月 17 日
证件编号 6-1-00070-2012

体系认证

类别

质量管理体系认证

证书
发证日期

2025 年 03

月 05 日
证件编号 04925Q00215R2M

环境管理体系认证

证书
发证日期

2025 年 03

月 05 日
证件编号 04925E00113R2M



职业健康安全管理

体系认证证书
发证日期

2025 年 03

月 05 日
证件编号 04925S00106R2M

人员情况

员工总人数：73

其中

高级职称人员 0

中级职称人员 10

初级职称人员 12

具备中、高级职称比例 14%

财务基本信息

开户银行 中国建设银行深圳中心区支行

开户行地址
深圳市福田区福田街道深南大道岗厦天元花园 1-3 栋 121（卓

越中心北区 N101-N103）

账号 44250100009300001531

纳税人类型 ☑一般纳税人 □小额纳税人

纳税人识别号 91440300593002414Y

银行授信额度（如有）

经营范围
送变电工程专业承包三级；电力工程承装类五级；承修类五级；承试类五级；电力设备的技术

开发；机电设备安装工程；城市道路照明工程；电信工程；消防工程；销售电力设备

公司/驻地地址 深圳市龙岗区平湖街道力昌社区凤平路 3 号第 3 栋 102

注：表格不够可另附说明



（1）、公司资质







（2）、企业认证体系







（3）、办公场地







二、上年度财务审计报告

（1）、2024 年度审计报告































































三、投标人业绩情况

（三）、投标人业绩情况

序号 项目名称 建设地点
合同价

格
建设单位

建设单位联

系人及联系

电话

合同签订

日期
备注

1
智联云大数据中心高压

供电工程

深圳市龙

岗区

1300.66
万元

广东奇创网

络科技有限

公司

尹帅印

158185240
75

2022 年 3
月 28 日

2

深圳供电局有限公司龙

岗供电局 2021年配网常

规基建项目施工框架招

标合同（第 16 标段）

深圳市龙

岗区

1102 万

元

深圳供电局

有限公司

黄韵

0755-88935
906

2021 年 6
月 24 日

3
2024-2025 年度前海桂

湾、前湾片区配电网建

设项目等施工招标

深圳市前

海蛇口自

贸区

354.31
万元

深圳前海蛇

口自贸区供

电有限公司

刘活

0755-26823
938

2024 年 4
月 30 日

4
区文化中心高低压配电

改造工程

深圳市龙

岗区

171.77
万元

深圳市龙岗

区公共文化

服务和产业

促进中心

蒙春晖

0755-89558
518

2023 年 7
月 24 日

5
2022-2023 年度前海、蛇

口片区配电网建设项目

施工框架招标

深圳市前

海蛇口自

贸区

163.31
万元

深圳前海蛇

口自贸区供

电有限公司

刘活

0755-26823
938

2022 年 7
月 15 日

6

（龙岗区、坪山区）

2025 年配网抢修项目劳

务分包采购(第 1 标的第

2 标段)

深圳市龙

岗区
330万元

深圳市龙睿

能源发展有

限公司

欧工

0755-84655
979

2025 年 7
月 3 日

百千

万工

程业

绩

备注：以资信标要求一览表为准。



（1）智联云大数据中心高压供电工程

施工合同











（2）深圳供电局有限公司龙岗供电局 2021年配网常规基建项目施工框架招标合同（第 16标

段）

施工合同















（3）2024-2025 年度前海桂湾、前湾片区配电网建设项目等施工招标

施工合同

















（4）区文化中心高低压配电改造工程

施工合同











（5）2022-2023 年度前海、蛇口片区配电网建设项目施工框架招标

中标通知书



施工合同

















（6）（龙岗区、坪山区）2025年配网抢修项目劳务分包采购(第 1 标的第 2标段)

百千万业绩说明



成交通知书



施工合同







































四、项目组织机构

（四）、项目组织机构（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位
项目数

项目名

称

项目经理 李东平 工程师
注册建造

师证
二级

粤

2442015201
501080

机电工程 / / /

技术负责

人
温龙 工程师 职称证 中级

2403003215
992

电力工程电

气
/ / /

质量负责

人
杨伟生 技术员 职称证 员级

2403006215
445

电力工程管

理
/ / /

安全负责

人
张升 工程师 职称证 中级

1903003019
188

电力工程管

理
/ / /

安全员 吕建元 /
安全考核

合格 C证
/

粤建安

C3(2015)00
01292

电力工程 / / /

质检员 李晓兵 / 上岗证 /
2401030300
180953

电力工程 / / /

施工员 荆永峰 / 上岗证 /
2401010300
178578

电力工程 / / /

材料员 张俊平 / 上岗证 /
2501040000
642902

电力工程 / / /

资料员 廖锦贞 / 上岗证 /
2401050000
178682

电力工程 / / /

机械员 荆永军 / 上岗证 /
2401110000
178518

电力工程 / / /

劳资专管

员
龙昊 /

特种作业

操作证
/

T43128119
8907242611

电力工程 / / /

电力工程

师
廖少茂 工程师 职称证 中级

1903003019
159

电力电气 / / /

电力工程

师
莫晓渊 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

0900102514
82号

电力电气 / / /

电力工程

师
温婕

助理工

程师
职称证 初级

2403006215
991

电力工程管

理
/ / /

电力工程

师
陈伟芳

助理工

程师
职称证 初级

2403006215
515

电力工程管

理
/ / /

电力工程 李景波 工程师 职称证 中级 B24030032 电气工程 / / /



师 24272

电力工程

师
李汝锋 工程师 职称证 中级

2030106040
08

电力系统及

其自动化
/ / /

电力工程

师
祁丽媛 工程师 职称证 中级

2030106060
05

电力系统及

其自动化
/ / /

电力工程

师
温家

助理工

程师
职称证 初级

粤初职证字

第

0921005019
829号

电气工程 / / /

电力工程

师
吴健强 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

1803003011
365号

电力工程管

理
/ / /

电力技术

员
姚佳 技术员 职称证 员级

2403006215
593

电力工程管

理
/ / /

电工 席立兵 技术员
特种作业

操作证
员级

T14273219
7703111617

电力电缆作

业
/ / /

电工 席培源 技术员
特种作业

操作证
员级

T14273219
9606101619

电力电缆作

业
/ / /

电工 荆康君 技术员
特种作业

操作证
员级

T14273219
9509101617

电力电缆作

业
/ / /

电工 张轩溪 技术员
特种作业

操作证
员级

T14273219
8908243618

电力电缆作

业
/ / /

电工 崔亚帅 技术员
特种作业

操作证
员级

T14273219
950324481

X

高压电工作

业
/ / /

电工 姜京帅 技术员
特种作业

操作证
员级

T41108120
0110082572

高压电工作

业
/ / /

电工 郑远 技术员
特种作业

操作证
员级

T52212419
9802100910

高压电工作

业
/ / /

电工 陈日宇 技术员
特种作业

操作证
员级

T44080119
6911080611

高压电工作

业
/ / /

电工 韩佳光 技术员
特种作业

操作证
员级

T46002219
8605023716

高压电工作

业
/ / /

电工 荆腾帅 技术员
特种作业

操作证
员级

T14273219
9712031618

高压电工作

业
/ / /

电工 罗苏范 技术员
特种作业

操作证
员级

T44152319
8507046579

高压电工作

业
/ / /

电工 王健 技术员
特种作业

操作证
员级

T14020319
7509240035

高压电工作

业
/ / /

电工 周创业 技术员
特种作业

操作证
员级

T42118119
8809131910

高压电工作

业
/ / /



电工 周弟 技术员
特种作业

操作证
员级

T44088219
8010142712

高压电工作

业
/ / /

电工 陈坚冬 技术员
特种作业

操作证
员级

T44142519
7308062931

低压电工作

业
/ / /

电工 陈土旺 技术员
特种作业

操作证
员级

T44130119
7812172113

低压电工作

业
/ / /

电工 陈旭添 技术员
特种作业

操作证
员级

T44058220
0101086916

低压电工作

业
/ / /

电工 冯亚慧 技术员
特种作业

操作证
员级

T41132319
8601012133

低压电工作

业
/ / /

电工 郭克松 技术员
特种作业

操作证
员级

T43072119
770812671

X

低压电工作

业
/ / /

电工 刘春隆 技术员
特种作业

操作证
员级

T36243019
731109635

X

低压电工作

业
/ / /

电工 阙超辉 技术员
特种作业

操作证
员级

T43250319
7907083159

低压电工作

业
/ / /

电工 任文军 技术员
特种作业

操作证
员级

T43052519
970117611

X

低压电工作

业
/ / /

电工 颜玄光 技术员
特种作业

操作证
员级

T43250219
7809256515

低压电工作

业
/ / /

电工 叶浩华 技术员
特种作业

操作证
员级

T44532219
9306294315

低压电工作

业
/ / /

电工 张少聪 技术员
特种作业

操作证
员级

T44098119
9903234212

低压电工作

业
/ / /

电工 张兴义 技术员
特种作业

操作证
员级

T51152619
9002061919

低压电工作

业
/ / /



项目经理 李东平

项目经理（建造师）简历表

姓名 李东平 性 别 男 年 龄 43

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码
44162219821109497

6
手机号码 /

参加工作时间 2004.06 从事项目经理（建造师）年限 10

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442015201501080

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳展辉实业

发展有限公司

中瀚云深圳 1 号数据中心

高压供电工程
1080.00 万元

竣工 2021年 12月
20 日

已完 合格

深圳市金祥源

工艺品制造有

限公司

龙岗区金祥源公司 200kVA
变压器增容工程

24.80 万元
竣工 2022 年 9 月

26 日
已完 合格

深南电路股份

有限公司

深南电路股份有限公司-2#
楼电力扩容项目（配电安

装部分）

128.423408
万元

竣工 2023年 11月
24 日

已完 合格

深圳市龙岗宏

昌投资有限公

司

深圳市龙岗宏昌投资有限

公司-宏昌华府停车场充电

桩安装工程

70 万元
竣工 2022年 11月

1日
已完 合格

深圳市新木新

村股份合作公

司

315kVA 箱变安装工程
22.505315 万

元

竣工 2022 年 9 月

1日
已完 合格













技术负责人温龙

技术负责人简历表

姓名 温龙 性 别 男 年 龄 34岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 14273219910914161X

手机号码 / 证件号（资格证书号） 2403003215992

参加工作时间 2014.07 从事技术负责人年限 7年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市金祥

源工艺品制

造有限公司

龙岗区金祥源

公司 200kVA变

压器增容工程

24.80 万元
竣工 2022 年 9 月 26

日
已完 合格

深南电路股

份有限公司

深南电路股份

有限公司-2#楼
电力扩容项目

（配电安装部

分）

128.423408 万

元

竣工 2023 年 11 月

24 日
已完 合格

深圳市龙岗

宏昌投资有

限公司

深圳市龙岗宏

昌投资有限公

司-宏昌华府停

车场充电桩安

装工程

70 万元
竣工 2022 年 11 月 1

日
已完 合格

深圳市新木

新村股份合

作公司

315kVA 箱变安

装工程

22.505315 万

元

竣工 2022 年 9 月 1
日

已完 合格









质量负责人杨伟生

质量负责人信息表

姓名 杨伟生 证件类型 身份证 证件号码 445222198407103338

手机号码 / 证件号（岗位证书号） 2403006215445





安全负责人张升

安全负责人信息表

姓名 张升 证件类型 身份证 证件号码 142732198810121612

手机号码 / 证件号（岗位证书号） 1903003019188





安全员 吕建元

安全员信息表

姓名 吕建元 证件类型 身份证 证件号码 142732197302231650

手机号码 /
证件号（安全生产考核合

格证书号）
粤建安 C3(2015)0001292





质检员 李晓兵





施工员 荆永峰





材料员 张俊平





资料员 廖锦贞





机械员 荆永军





劳资专管员龙昊

劳资专管员信息表

姓名 龙昊 证件类型 身份证 证件号码 431281198907242611

手机号码 / 证件号 A44060043325029068





电力工程师廖少茂





电力工程师莫晓渊





电力工程师温婕





电力工程师陈伟芳





电力工程师李景波





电力工程师李汝锋





电力工程师祁丽媛





电力工程师温家





电力工程师吴健强





电力技术员姚佳





电工 席立兵





电工 席培源





电工 荆康君





电工 张轩溪





电工 崔亚帅





电工 姜京帅





电工 郑远





电工 陈日宇





电工 韩佳光





电工 荆腾帅





电工 罗苏范





电工 王健





电工 周创业





电工 周弟





电工 陈坚冬





电工 陈土旺





电工 陈旭添





电工 冯亚慧





电工 郭克松





电工 刘春隆





电工 阙超辉





电工 任文军





电工 颜玄光





电工 叶浩华





电工 张少聪





电工 张兴义





五、项目经理业绩

（五）、项目经理业绩

姓 名 李东平 年 龄 43 学历 大专

职 称 工程师 职 务 项目经理 拟在本合同任职 项目经理

毕业学校 2004 年毕业于 华中科技大学 学校 计算机科学与技术 专业

主要工作经历

序号 项目名称 建设地点 合同价格 建设单位
建设单位联系人及

联系电话

竣工验收

日期
备注

1

中瀚云深

圳 1号数据

中心高压

供电工程

深圳市中

盛科技园

区

1080.00
深圳展辉实

业发展有限

公司

张海涛

18682382308
2021 年 12
月 20 日

2

龙岗区金

祥源公司

200kVA变

压器增容

工程

龙岗区新

生文化广

场龙凤路

45 号

24.80
深圳市金祥

源工艺品制

造有限公司

龙华达

18295968657
2022 年 9
月 26 日

3

深南电路

股份有限

公司-2#楼
电力扩容

项目（配电

安装部分）

深南电路

龙岗厂 2#
楼

128.423408
深南电路股

份有限公司

刘召平

13480111351
2023 年 11
月 24 日

4

深圳市龙

岗宏昌投

资有限公

司-宏昌华

府停车场

充电桩安

装工程

龙岗区龙

城街道爱

南路边宏

昌华府停

车场

70
深圳市龙岗

宏昌投资有

限公司

刘伟柱

18926488819
2022 年 11
月 1 日

5
315kVA 箱

变安装工

程

深圳市龙

岗区平湖

街道新木

社区新木

社区 190号
A 栋。

22.505315
深圳市新木

新村股份合

作公司

李

13926572339
2022 年 9
月 1 日

备注：以资信标要求一览表为准。



（1）中瀚云深圳 1 号数据中心高压供电工程

施工合同









竣工验收报告



（2）龙岗区金祥源公司 200kVA变压器增容工程

施工合同









竣工验收报告



（3）深南电路股份有限公司-2#楼电力扩容项目（配电安装部分）

施工合同



















竣工验收报告



（4）深圳市龙岗宏昌投资有限公司-宏昌华府停车场充电桩安装工程

施工合同









竣工验收报告



（5）315kVA 箱变安装工程

施工合同











竣工验收报告



六、获奖情况

（六）、获奖情况

序号 获奖类型 获奖名称 获奖项目名称 获奖时间 备注

1 社会奖 电力及时雨、真情保民生 /
2019年9月9

日

2 社会奖 地铁建设保供电、优质服务暖民心 /
2019 年 9 月

10 日

3 社会奖 携手助力站灾情、高效快捷保供电 / 2023年 10月

4 社会奖 台风摩羯抢险救灾 /
2024年 11月

12 日

5 社会奖
深圳“9.7”极端特大暴雨抗灾抢修复

电支援突出贡献合作单位
/ 2023年 10月

备注：以资信标要求一览表为准。



（1）



（2）



（3）



（4）















（5）



七、履约情况及履约评价

（七）、履约评价情况

序号 履约评价项目 评价单位
履约评价出具时

间
履约评价/材料 备注

1
智联云大数据中心高压供电工

程

广东奇创网络科

技有限公司
2023 年 6 月 10 日

履约评价

中标通知书

施工合同

履约评价得

分：81 分

2
深圳市龙华区中心医院后勤水

电一体化托管服务

深圳市龙华区中

心医院
2024 年 2 月 29 日

履约评价

中标通知书

施工合同

履约评价得

分：80 分

3
龙岗区看守所 10KV 备用双电

源供电改造工程

深圳市公安局龙

岗分局
2024 年 1 月 5 日

履约评价

施工合同

履约评价得

分：85 分

4
蛇口变电站 110kV 母线、CT 更

换工程施工

深圳招商供电有

限公司
/

中标通知书

施工合同

履约评价得

分：85 分

5
2022-2023 年度前海、蛇口片区

配电网建设项目

深圳前海蛇口自

贸区供电有限公

司

/
中标通知书

施工合同

履约评价得

分：79 分

备注：以资信标要求一览表为准。



（1）智联云大数据中心高压供电工程

履约评价



中标通知书



施工合同











（2）深圳市龙华区中心医院后勤水电一体化托管服务

履约评价



中标通知书



施工合同









（3）龙岗区看守所 10KV备用双电源供电改造工程

履约评价



施工合同











（4）蛇口变电站 110kV母线、CT 更换工程施工

中标通知书



施工合同



















































（5）2022-2023 年度前海、蛇口片区配电网建设项目

中标通知书



施工合同

















八、被工商行政管理机关列入严重违法失信企业名单情况





九、被最高人民法院列入失信被执行人名单情况



十、其他

百千万工程业绩一览表

序号 项目名称 建设地点
合同价

格
建设单位

建设单位联

系人及联系

电话

合同签订

日期
备注

1

（龙岗区、坪山区）

2025 年配网抢修项目劳

务分包采购(第 1 标的第

2 标段)

深圳市龙

岗区
330万元

深圳市龙睿

能源发展有

限公司

欧工

0755-84655
979

2025 年 7
月 3 日

百千

万工

程业

绩



百千万业绩 1：（龙岗区、坪山区）2025 年配网抢修项目劳务分包采购(第 1 标的第 2 标段)

百千万业绩说明



成交通知书



施工合同







































占道手续办理

序号 项目名称 批复单位 批复时间

1 网谷创享大厦业扩配套工程
深圳市公安局交通管理局

深圳市交通运输局
2024 年 8 月 25 日

2 赤湾半山臻景外线工程
深圳市公安局交通管理局

深圳市交通运输局
2024 年 11 月 29 日

3 平安信用卡中心业扩配套工程
深圳市公安局交通管理局

深圳市交通运输局
2025 年 1 月 10 日

4 敏华控股一三号冷站(一期)业扩配套工程
深圳市公安局交通管理局

深圳市交通运输局
2025 年 5 月 12 日

5 地铁前海时代广场 4 地块业扩配赛工程
深圳市公安局交通管理局

深圳市交通运输局
2024 年 8 月 20 日

备注：以资信标要求一览表为准。



（1、）网谷创享大厦业扩配套工程



（2）、赤湾半山臻景外线工程



（3）、平安信用卡中心业扩配套工程



（4）、敏华控股一三号冷站(一期)业扩配套工程



（5）、地铁前海时代广场 4 地块业扩配赛工程


	投标人基本情况
	上年度财务审计报告
	投标人业绩情况
	项目组织机构
	项目经理业绩
	获奖情况
	履约情况及履约评价
	被工商行政管理机关列入严重违法失信企业名单情况
	被最高人民法院列入失信被执行人名单情况
	其他

